2019 年年度报告

44 / 203

其中，对于生产污水，公司采用由广东环科院环境科技有限公司、广州益方田园环保科技开发有限公司设计并建设的污水处理系统进行污水预处理、回

用水处理及废水深度处理三重针对性、有效的处理。

二、在废水预处理环节，公司具有 6000 立方米/天的处理能力，预处理后的出水主要污染物指标达到广东省地方标准《水污染物排放限值》

（DB44/26-2001）第二时段一级标准或《电镀污染物排放标准》（GB21900-2008）。

三、在回用水处理环节，公司通过“UF+RO”膜系统、MBR膜系统等中水回用膜系统，降低了公司水资源的消耗、使得工业污水再次适当处理后回用。

四、在废水深度处理环节，公司对废水经深度处理后，出水指标需要达到《电镀污染物排放标准》（GB21900-2008）中水污染物特别排放限值、广

东省《水污染物排放限值》（DB44/26-2001）第二时段一级标准及《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）IV类标准三者较严值。

(3) 建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

□适用 √不适用

(4) 突发环境事件应急预案

√适用 □不适用

为建立健全环境污染事故应急机制，提高公司及公司子公司应对涉及公共危机的突发环境污染事故的能力，维护社会稳定，保障公众生命健康和财

产安全，促进社会全面、协调、可持续发展，公司制定了《环境突发事件应急预案》并报主管环保部门备案。

(5) 环境自行监测方案

√适用 □不适用

公司及公司子公司均按照各级有权部门规定开展自行监测工作、制订自行监测方案，并通过不断加强监测能力，更新环保监测设备，提高监测的准

确率。同时及时、完整、准确地按有权部门的规定发布监测数据及相关信息。

(6) 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

2019 年年度报告

45 / 203

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2019 年年度报告

46 / 203

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 281,091,982 68.68 562,200 / / -3,105,400 -2,543,200 278,548,782 67.99

1、国家持股 / / / / / / / / /

2、国有法人持股 / / / / / / / / /

3、其他内资持股 25,819,402 6.31 562,200 / / -3,105,400 -2,543,200 23,276,202 5.68

其中：境内非国有法人持股 18,317,402 4.48 / / / / / 18,317,402 4.47

境内自然人持股 7,502,000 1.83 562,200 / / -3,105,400 -2,543,200 4,958,800 1.21

4、外资持股 255,272,580 62.37 / / / / / 255,272,580 62.31

其中：境外法人持股 255,272,580 62.37 / / / / / 255,272,580 62.31

境外自然人持股 / / / / / / / / /

二、无限售条件流通股份 128,210,018 31.32 / / / 2,912,400 2,912,400 131,122,418 32.01

1、人民币普通股 128,210,018 31.32 / / / 2,912,400 2,912,400 131,122,418 32.01

2、境内上市的外资股 / / / / / / / / /

3、境外上市的外资股 / / / / / / / / /

4、其他 / / / / / / / / /

三、普通股股份总数 409,302,000 100 562,200 / / -193,000 369,200 409,671,200 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2019 年年度报告

47 / 203

根据公司《2018 年限制性股票激励计划》及《上市公司股权激励管理办法》的规定，2019年 7月 15日，公司召开了 2019年第二次临时股东大会，

审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，同意由公司回购注销 7 名激励对象已获授但尚未解除限售的限

制性股票合计 193,000股，公司有限售条件股份减少 193,000股。具体内容详见公司于 2019年 6月 28日披露的《世运电路关于回购注销部分激励对象

已获授但尚未解除限售的限制性股票的公告》（公告编号：2019-037）；

根据公司 2018 年第一次临时股东大会的授权，2019 年 9 月 11 日，公司第三届董事会第四次会议审议通过了《关于公司 2018 年限制性股票激励计

划预留部分的授予的议案》，同意以 2019年 9月 11日为授予日，向 20名股权激励对象授予 562,200股限制性股票，公司有限售条件股份增加 562,200

股。具体内容详见公司于 2019年 10月 15 日披露的《世运电路 2018年限制性股票激励计划预留部分授予结果的公告》（公告编号：2019-054）；

根据公司《2018 年限制性股票激励计划》及《上市公司股权激励管理办法》的规定，2019年 12 月 5日，公司召开第三届董事会第六次会议和第三